UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE MEDICINA. NÚCLEO DE EDUCAÇÂO EM SAÚDE COLETIVA

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DO CURSO

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO DO CUIDADO EM SAÚDE DA FAMÍLIA

Aos 29 dias do mês de Julho de 2020, a Comissão Examinadora designada pela

Coordenação do Curso Especialização Gestão do Cuidado em Saúde da Família –

CEGCSF se reuniu online para avaliar o Trabalho de Conclusão de Curso da aluna

LANA MAIRA GOMES intitulado PLANO DES INTERVENÇÃO PARA CONTROLE

DE PACIENTES DIABÉTICOS E HIPERTENSOS RESIDENTES NO TERRITÓRIO

DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA SAGRADA FAMÍLIA EM DIVINÓPOLIS

– MINAS GERAIS, requisito parcial para a obtenção do Título de Especialista em

Gestão do Cuidado em Saúde da Família. A Comissão Examinadora foi composta

pelas professoras: Dra. MARIA RIZONEIDE NEGREIROS DE ARAUJO e Profa.

Dra. MATILDE MEIRE MIRANDA CADETE. O TCC foi aprovado com a nota 94.

Esta ata foi homologada pela Coordenação do CEGCSF no dia vinte e nove do

mês de julho do ano de dois mil e vinte e devidamente assinada pelo seu

Coordenador, Prof. Dr. Tarcísio Márcio Magalhães Pinheiro.

Belo Horizonte, 29 de julho de 2020.

Prof. Dr. Tarcísio Márcio Magalhães Pinheiro

Coordenador do Curso de Especialização Gestão do Cuidado Saúde da Família